



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

DEXIS SLOVAKIA s.r.o.

Hlavná 1893

95201 Vráble

OBJEDNÁVKA číslo: 190/3/Lo/4/2022

Zmluva číslo: 14/4/2022

DOPORUČENIE!

V Trenčíne dňa: 4.4.2022

Dodacia lehota: do 31.5.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
Položka č.33	Pracovná obuv členková letná 38-47		75	21,62 €	1 621,80 €
Položka č.34	Zateplená bezpečnostná obuv členková zimná		0	29,77 €	0,00 €
Položka č.35	Bezpečnostná obuv členková letná		7	23,71 €	165,98 €
Položka č.36	Zdravotná obuv 38-42		2	24,66 €	49,32 €
Položka č.37	Vysoká obuv 38-47		10	21,46 €	214,56 €
Položka č.38	Gumáky 38-47		2	13,02 €	26,04 €
Položka č.39	Zvrácké rukavice		10	6,76 €	67,56 €
Položka č.40	Rukavice		10	1,06 €	10,56 €
Položka č.41	Rukavice antivibračné		20	4,97 €	99,36 €
Položka č.42	Antivibračné rukavice kombinované		0	9,54 €	0,00 €
Položka č.43	Rukavice zimné		0	2,15 €	0,00 €
Položka č.44	Rukavice z hovädzej štiepenky		100	1,54 €	153,60 €
Položka č.45	Celokožené rukavice		0	1,91 €	0,00 €
Položka č.46	Rukavice nitrilové s bavlnenou vložkou		0	0,76 €	0,00 €
Položka č.47	Textilné rukavice		15	0,30 €	4,50 €
Položka č.48	Pletená reflexná čiapka - modrá		5	3,76 €	18,78 €
Položka č.49	Monterková blúza - modrá 194 48-67		9	17,39 €	156,49 €
Položka č.50	Monterkové nohavice - modré 194 48-67		9	13,50 €	121,50 €
Položka č.51	Monterkové nohavice na traky - modré 194 48-67		0	16,50 €	0,00 €
Položka č.52	Reflexná pracovná blúza - oranžová 194 48-72		27	20,18 €	544,97 €
Položka č.53	Reflexné pracovné nohavice - oranžová 194 48-72		27	18,76 €	506,41 €
Položka č.54	Náhrada - sada filtrov na masku typ 3M 6200		0	12,16 €	0,00 €
Položka č.55	Okuliare ochranné		20	2,75 €	54,96 €
Položka č.56	Pletené pracovné rukavice		0	0,41 €	0,00 €
Položka č.57	Pracovné rukavice		0	1,42 €	0,00 €
Položka č.58	Bunda prechodná oranžová		1	53,69 €	53,69 €
Položka č.59	Zásterá		2	9,10 €	18,19 €
Položka č.60	Obuv členková letná		1	67,25 €	67,25 €
Položka č.61	Rukavice		6	1,98 €	11,88 €
Položka č.62	Brodiače čižmy do rozkroku		0	37,90 €	0,00 €
					12.375,24

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168

SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

DEXIS SLOVAKIA s.r.o.
Hlavná 1893
95201 Vráble

OBJEDNÁVKA číslo: 190/3/Lo/4/2022

Zmluva číslo: 14/4/2022

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 4.4.2022

Dodacia lehota: do 31.5.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
Položka č. 1	Reflexná výstražná vesta pre prácu na komunikáciach.	ks	17	1,92 €	32,64 €
Položka č.2	Reflexná šiltová čiapka - oranžová	ks	25	2,76 €	69,00 €
Položka č.3	Čiapka šiltová - modrá	ks	1	1,42 €	1,42 €
Položka č.4	Pletená reflexná čiapka - oranžová	ks	3	3,00 €	9,00 €
Položka č.5	Ochranná prilba	ks	15	8,06 €	120,96 €
Položka č.6	Chranič sluchu	ks	0	9,16 €	0,00 €
Položka č.7	Pilčičke oblečenie v 48-66	ks	10	73,50 €	735,00 €
Položka č.8	Návlek na nohu	ks	80	14,17 €	1 133,76 €
Položka č.9	Ochranný komplet hlavy pri práci s krovinozom	ks	4	49,43 €	197,71 €
Položka č.10	Ochranný komplet hlavy - pilčik	ks	20	54,91 €	1 098,24 €
Položka č.11	Reflexná vetrovka - oranž.	ks	2	32,22 €	64,44 €
Položka č.12	Vetrovka - modrá	ks	2	29,74 €	59,47 €
Položka č.13	Monterková blúza - modrá 182 48-64	ks	6	17,39 €	104,33 €
Položka č.14	Monterkové nohavice - modré 182 48-64	ks	6	13,50 €	81,00 €
Položka č.15	Monterkové nohavice na traky modré	ks	0	16,50 €	0,00 €
Položka č.16	Reflexná pracovná blúza - oranžová 182 48-72	ks	80	20,18 €	1 614,72 €
Položka č.17	Reflexné pracovné nohavice - oranžová 182 48-72	ks	80	18,76 €	1 500,48 €
Položka č.18	Reflexné pracovné nohavice na traky - oranžová 182 48-72	ks	0	22,04 €	0,00 €
Položka č.19	Tričko modré S - 4XL	ks	12	2,77 €	33,26 €
Položka č.20	Tričko oranžové S - 4 XL	ks	148	2,77 €	410,26 €
Položka č.21	Čadvinový pás	ks	3	2,45 €	7,34 €
Položka č.22	Šatová zástera 42 -54	ks	2	4,50 €	9,00 €
Položka č.23	Pogumovaný plášť L-4XL - ZELENY	ks	2	12,64 €	25,27 €
Položka č.24	Pracovný plášť	ks	0	12,11 €	0,00 €
Položka č.25	Kamaše	ks	2	7,13 €	14,26 €
Položka č.26	Zvárací oblek 48-66	ks	7	49,07 €	343,48 €
Položka č.27	Zváračské okuliare	ks	0	5,76 €	0,00 €
Položka č.28	Zváracia kukla samostmievacia	ks	10	48,00 €	480,00 €
Položka č.29	Maska ochranná 3M 6200 + sada filtrov	ks	5	28,66 €	143,28 €
Položka č.30	Okuliare	ks	5	0,96 €	4,80 €
Položka č.31	Respirátor	ks	20	0,55 €	11,04 €
Položka č.32	Pracovná obuv čienková zimná 38-47	ks	4	25,92 €	103,68 €

Splatosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis